
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12366/

Código da publicação: 12366

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:26:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 46/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.369,94
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SHOW BAILE COM CANTOR, SOM, BANDA, E ILUMINAÇÃO PARA OS BAILES
DA MELHO IDADE.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SHOW BAILE COM CANTOR, SOM, BANDA, E ILUMINAÇÃO PARA OS
BAILES DA MELHO IDADE.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 11 2025 Baixar

29/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 11 2025 Baixar

16/04/2025 00:00:00PARECER DISPENSA 11 2025 Baixar

16/04/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 11 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12366/pcontratacao-de-show-baile-com-cantor-som-banda-e-iluminacao-para-os-bailes-da-melho-idadenbspnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b104723a368640757c62df4a32220795.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fcfd345a94dc7aa6f713d73ab4e9b90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caff7ee846f989ef6c615ad51da0f5e4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/267a65b26137267aa0917198b24626d8.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS Baixar

16/04/2025 00:00:00QUADRO P COTAÇÃO E DECLARAÇÃO P SHOW MELHOR IDA... Baixar

16/04/2025 00:00:00ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

16/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2025 MAICON ... 05/05/2025 04/05/2026 R$ 22.850,00 Visualizar

81/2025 WILTON ... 05/05/2025 04/05/2026 R$ 5.360,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c8fc8ecec24ec537c5cf8a490f7dd39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683bfe0fe2f42908f4278e7fb24a140e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcfc887fae4b8f346f86ea5d8e48d8c4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86493d0600ea443b0c5c0d5c467eebef.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b3a463ddd2f5e3938d99bf860f96f1c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/728
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/729

